2

ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по  должности муниципальной службы консультант-главный бухгалтер
управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР

29.11.2017

Конкурсная комиссия в составе:
Сучков А.А.- председатель конкурсной комиссии
Загрузиной С.Ю. - заместитель председателя конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]Полякина Н.В. - секретарь конкурсной комиссии
Федосеева Н.М. – член конкурсной комиссии
Килипченко О.Ю. - член конкурсной комиссии
после проведения проверки полноты и правильности представленных документов конкурсантов

РЕШИЛА:
1. Допустить ко второму этапу конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по должности муниципальной службы консультант-главный бухгалтер управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР:
Евдокимову Екатерину Викторовну;
Кувшинникову Наталью Александровну;
Дудичеву Светлану Юрьевну;
Бородкину Марину Владимировну.
Голосовали: за – 5, против – нет, воздержались – нет.

2. Определить дату проведения второго этапа конкурса – 04.12.2017 в 15-00 часов - оценка профессионального уровня кандидатов на основании резюме.
Голосовали: за – 5, против – нет, воздержались – нет.
3. Место проведения второго этапа конкурса: г.Ярославль, ул.З.Космодемьянской, д.10А, Администрация Ярославского муниципального района, каб. 28.
Голосовали: за – 5, против – нет, воздержались – нет.

Председатель конкурсной комиссии 				А.А. Сучков
Заместитель председателя
конкурсной комиссии                                                               С.Ю. Загрузина

Секретарь конкурсной комиссии                                             Н.В. Полякина

Член конкурсной комиссии						Н.М. Федосеева

                                                                                                О.Ю. Килипченко